Position d'équipes de la ligue

Salon de quilles Champion 450-671-5577

Wed, 7:30:00 PM

Président de la ligue: -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

420 - Les 4 etoiles

Semaine # 19 -12/23/2015

Team HC: 80% of 900
Individual: 90% of 200

Résultats - Semaine 2 de 16 (36)

Numéro de sanction:

Id Nom de I équipe
1 1 ALBATROS
2 3 LESGIRLS
3 4 LES ORCHIDES
4 7  LES PRESQUE PARFAITS
5 8 LESTAYLOR MADE
6 5 M.BIG
7 10 ROULE TA BOULE
8 12 BOWLING STONE
9 9 BROOKLINERS
10 11 LA CAISSE DE 12
112 STARDUST
126  ON FAIT NOTRE POSSIBL

Performances individuelles
Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes

300 Daniel Tremblay 846 Bob Lancaster
300 Felix Mantha 821 Pierre Couillard
300 Alan Lancaster 811 Daniel Tremblay
300 Daniel Messier 791 Felix Mantha
300 Alain Cyr 786 Alan Lancaster
300 Bob Lancaster

Haute série avec handicap - Hommes

Haute Moyenne - Hommes

846 Bob Lancaster
821 Pierre Couillard
811 Daniel Tremblay
793 Rene Charron
791 Felix Mantha

Haute partie sans handicap - Femmes

238.45 Daniel Tremblay
231.63 Bob Lancaster
231.33 Felix Mantha
228.63 Daniel Bertrand

Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
91 0 0 5504 1016 2724 1061 2898 711 0 0
83 0 0 5335 812 2317 973 2808 520 0 0

75.5 0 0 5284 870 2465 1010 2885 503 0 0
72 0 0 5214 957 2740 1044 3001 603.5 0 0
67 0 0 5161 1019 2890 1058 3034 611.5 0 0
65 0 0 5152 878 2483 1018 3005 538.5 0 0
63 0 0 5122 868 2382 1044 2910 540 0 0
60 0 0 5111 1006 2677 1062 2884 540 0 0

49.5 0 0 5081 843 2440 985 2859 507 0 0
37 0 0 4971 820 2357 977 2849 4475 0 0
37 0 0 4917 861 2446 1075 3088 533.5 0 0
20 0 0 4746 859 2346 1034 2871 4245 0 0

Haute partie avec handicap - Hommes

309
305
302
301
300
300
300
300
300
300
300

Michel Thebault
Charles Zelensky
Daniel Tailleur
Eddie Desmarais
Daniel Tremblay
Richard Jodoin
Felix Mantha
Alan Lancaster
Daniel Messier
Alain Cyr

Bob Lancaster

Plus améliorés - Hommes

81.62
52.68
21.62
21.17
21

Bob Lancaster

Rene Charron
Daniel Bertrand
Raymond Bouthillier
Claude Dassylva

Haute partie avec handicap - Femmes

279 Pierrette Dube

268 Micheline Bertrand
267 Pamela Flemming
267 Joyce Bellini

257 Angie Pappas

Haute série avec handicap - Femmes

227.08 Alan Lancaster

Haute série sans handicap - Femmes
689 Joyce Bellini

685 Angie Pappas

676 Micheline Bertrand

663 Nina Valera

661 Pierrette Dube

Haute Moyenne - Femmes

844 Sylvie Fortin
756 Beverley Jodoin
747 Nina Valera
746 Lucie Tailleur
730 Angie Pappas

Performances de ' éauipne
Haute partie sans handicap

1019 LES TAYLOR MADE

1016 ALBATROS

1006 BOWLING STONE

957 LES PRESQUE PARFAITS
878 M. BIG

12/22/2015 10:06:02AM

206.74 Micheline Bertrand
201.03 Joyce Bellini
193.15 Pierrette Dube
183.00 Suzanne Proulx
180.12 Tina Lancaster

Haute série sans handicap
2890 LES TAYLOR MADE

2740 LES PRESQUE PARFAITS
2724 ALBATROS

2677 BOWLING STONE

2483 M. BIG

Les 4 etoiles

311
294
293
284
284

Sylvie Fortin
Pamela Flemming
Lucie Tailleur
Beverley Jodoin
Pierrette Dube

Plus améliorés - Femmes

33.12
24.25
21.14
17.74
15.26

Tina Lancaster
Lucie Tailleur
Pierrette Dube
Micheline Bertrand
Michelle Kennedy

Haute partie avec handicap
1075 STARDUST

1062 BOWLING STONE
1061 ALBATROS

1058 LES TAYLOR MADE
1044 ROULE TA BOULE
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Performances de I' équipe

Haute série avec handicap

3088 STARDUST

3034 LES TAYLOR MADE
3005 M. BIG

3001 LES PRESQUE PARFAITS
2910 ROULE TA BOULE

1044 LES PRESQUE PARFAITS

Statistiques des joue Série HPS HSS Quilles Jeux Moy Statistiques des joue Série HPS

1-ALBATROS 2-STARDUST

Nina Valera 577 247 663 9098 51 178 Eddie Desmarais 315 246

Michel Chouinard 622 268 736 10555 51 206 Beverley Jodoin 537 246

Michel Boivin 678 289 751 11508 51 225 Michel Thebault 619 268

Daniel Tremblay 662 300 811 12161 51 238 Richard Jodoin 553 288

3-LES GIRLS 4-LES ORCHIDES

Tina Lancaster 540 234 645 5944 33 180 Suzanne Proulx 479 228

Michelle Kennedy 495 211 569 7437 45 165 Pierrette Dube 537 279

Pamela Flemming 519 267 638 7307 42 173 Gerald Dube 530 223

Joyce Bellini 674 267 689 7840 39 201 Normand Proulx 712 267

5-M. BIG 6-ON FAIT NOTRE POSSIBLE

Claudine Gelinas 300 212 449 5445 48 113 Angie Pappas 448 257

Alain Cyr 553 300 778 11670 54 216 Sylvie Fortin 338 234

7-LES PRESQUE PARFAITS Yvon Fortin 555 259

Julie Diotte 468 214 530 6454 42 153 Claude Chartier 463 278

Rene Charron 486 265 760 10337 51 202 S-LES TAYLOR MADE

Pierre Couillard 687 279 821 12012 54 222 Micheline Bertrand 619 268

Felix Mantha 693 300 791 12492 54 231 Daniel Bertrand 610 279

9-BROOKLINERS Daniel Messier 548 300

Emily Chrzanowski 351 203 495 6009 51 117 Maurice Morin 616 269

Josee Denis 486 221 561 6971 45 154 10-ROULE TA BOULE

Bob Lancaster 656 300 846 11813 51 231 Lucie Tailleur 586 246

Alan Lancaster 658 300 786 11581 51 227 Daniel Tailleur 543 289

11-LA CAISSE DE 12 Andre Boutet 510 248

Charles Zelensky 442 234 543 7832 54 145 Michel Dubois 540 240

Mario Porcu 299 235 615 8906 54 164 12-BOWLING STONE

Claude Dassylva 595 266 738 9405 45 209 Claude Brunet 566 289

Denis Boutet 567 259 739 6261 33 189 Lionel Anselmi 466 258
Francois Morin 545 279
Raymond Bouthillier 596 279

Remplacants de la ligue

Statistiques des joueurs Série HPS HSS Quilles Jeux Moy

Jessica 332 0 0 0 0 110

Jean 314 0 0 0 0 104

Gabrielle 414 0 0 0 0 138

Yannick 411 0 0 0 0 137

Calendrier d allées

Allée 45-46 47-48 49-50 51-52 53-54 55-56

12/23/2015 11-7 9-12 1-8 5-10 6-4 3-2

1/6/2016 12-8 1-6 10-7 11-2 5-3 9-4

12/22/2015 10:06:02AM

Les 4 etoiles

Quilles Jeux

588
642
663
734

624
661
530
739

685
613
628
713

676
762
768
770

608
686
595
672

719
700
717
764

6693
9352
9540
10144

45
54
54
54

8784
10430
8012
10285

48
54
54
48

9636
5747
9957
11126

54
51
54
54

11164
12346
11712
11509

54
54
54
54

8275
9821
7942
6504

51
51
45
36

9619
10224
11118
9953

48
54
54
45

Moy

148
173
176
187

183
193
148
214

178
112
184
206

206
228
216
213

162
192
176
180

200
189
205
221
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